Jouni Elomaa (Turku)                                                               
Puheenjohtaja 
Virusmäentie 96 C, 20300 Turku
040 725 4386
jelomaa@fkf.fi
Sirkka-Liisa Lattu (Nousiainen)                                                       
Varapuheenjohtaja 
Fatiojantie 1 A 1, 21270 Nousiainen
040 735 8914
sirkkaliisa.lattu@gmail.com 
Jarno Johansson (Turku)
Tiedottaja
Pitkäpellonkatu 8 a 4, 20900 Turku 
040 755 5970
jarno.johansson@gmail.com

Kalevi Salmi (Köyliö)
Rahastonhoitaja
Suutarinkatu 19 A 2, 20300 Turku 
040 585 5292 
kalevi.salmi@fimnet.fi

Keijo Koskinen (Kokemäki)
Harellintie 2 B 5, 32800 Kokemäki 
040 740 3258

Kimmo Koivisto (Säkylä)
Kaislatie 4, 27800 Säkylä 
050 550 8370
kimmokoivisto57@gmail.com

Arimo Helmisaari (Yläne)
Haverintie 36, 21900 Yläne
050 325 7825 ja 050 059 6730
arimo.helmisaari@gmail.com

Maija-Liisa Laaksonen (Mynämäki)
Yläneentie 1304, 23100 Mynämäki
050 918 1806
maija-liisa.laaksonen@kivilankone.fi

Leena Simolin (Masku)
Tammitie 9, 21250 Masku
040 047 7436
leena.simolin@icloud.com 
Timo Hiironen (Rusko)
Vahdontie 1496, 21310 Vahto 
040 096 7698
timo1hiironen@gmail.com 
kekofin@gmail.com


